
Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-32 
 

13 март 2025 г. 

 

Съветът за електронни медии (СЕМ) на свое заседание, проведено на 13.03.2025 г., 

разгледа искания с вх. № ЛРР-05 20-00-15 и -16/ 10.03.2025 г., подадени от РАДИО 1 ЕООД, 

ЕИК 115071933, за предсрочно прекратяване на 2 бр. Индивидуални лицензии за 

радиодейност за доставяне на радиоуслуга с наименование „Радио 1“, със специализиран 

профил – за аудитория над 35 години, формат музикален – хит, поп, рок и местен 

териториален обхват, както следва: 

- № 1-016-01-05 за територията на гр. Сливен, издадена на 26.07.2001 г., със срок от 25 

години; 

- № 1-016-01-09 за територията на гр. Бургас, издадена на 11.01.2001 г., със срок от 25 

години. 

И двете лицензии са издадени от Държавната комисия по далекосъобщенията (сега 

КРС) при действие на нормативната уредба към онзи момент. Дружеството не притежава 

разрешения за осъществяване на електронни съобщения на територията на двете населени 

места. 

Законът за радиото и телевизията – чл. 121, ал. 1, т. 4, дава възможност лицензия да се 

прекрати предсрочно по искане на лицензианта. 

С оглед изричните искания на лицензианта и на основание чл. 32, ал. 1, т. 9 във връзка 

с чл. 121, ал. 1, т. 4 и чл. 125к, ал. 2, т. 3, б. „а“ и ал. 4 от Закона за радиото и телевизията, 

Съветът за електронни медии 

 

Р Е Ш И: 

 

I. ПРЕКРАТЯВА предсрочно по искане на лицензианта Индивидуална лицензия за 

радиодейност № 1-016-01-05, издадена на РАДИО 1 ЕООД, ЕИК 115071933, за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио 1“.  

ЗАЛИЧАВА от Трети раздел на Публичния регистър програма „Радио 1“, със 

специализиран профил – за аудитория над 35 години, формат музикален – хит, поп, рок, 24-

часова продължителност и местен териториален обхват за гр. Сливен. 

 

II. ПРЕКРАТЯВА предсрочно по искане на лицензианта Индивидуална лицензия за 

радиодейност № 1-016-01-09, издадена на РАДИО 1 ЕООД, ЕИК 115071933, за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Радио 1“. 

ЗАЛИЧАВА от Трети раздел на Публичния регистър програма „Радио 1“, със 

специализиран профил – за аудитория над 35 години, формат музикален – хит, поп, рок, 24-

часова продължителност и местен териториален обхват за гр. Бургас. 

 

Решението подлежи на обжалване пред Административен съд – София област чрез 

Съвета за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 

 

 

Д-Р СИМОНА ВЕЛЕВА 

И.Д. ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


